Тульская область

муниципальное образование город Ефремов

Администрация

Постановление

от 21.09.2017 г.                                                                                                  № 1019

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2015 года №208 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Служба технического контроля»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.02.2015г. №208 «Об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Служба технического контроля» следующие изменения:

1.1. Таблицу 1 раздела 2 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Служба технического контроля» читать в новой редакции:

Таблица 1

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада, руб.

	Директор
	10500

	Заместитель директора
	9000

	Главный инженер
	8700

	Ведущий инженер
	8000

	Инженер
	6330

1.2. В пункте 4.2. раздела 4 Положения об условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Служба технического контроля» слова: «ежемесячной надбавки к должностному окладу за стаж работы (выслугу лет) по занимаемой должности в размере - 2,5 долж. окладов» заменить словами – «ежемесячной надбавки к должностному окладу за стаж работы (выслугу лет) по занимаемой должности в размере – 3,6 долж. окладов».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (М.Г. Неликаева) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2017 года.
      Первый заместитель

      главы администрации

      муниципального образования

      город Ефремов                                                               С.П. Горбивский